
Dom na sprzedaż - Morzyczyn, Centrum
cena 358 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 45,00 m2, pow. działki: 305,00 m2,



opis nieruchomości

Gotowy do użytku ! Bez nakładów finansowych. 

Po kapitalnym remoncie w 2018 roku. 

Domek rekreacyjny o powierzchni 45 m2 posadowiony na działce o powierzchni 305 m2.

Domek składa się z :

salonu z aneksem kuchennym z wyjściem na obszerny taras,
sypialni,
sypialni,
łazienki razem z WC.

Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca elektrycznego. 

Ogród ładnie zagospodarowany z licznymi nasadzeniami, trawa z rolki wysokiej jakości. Częściowo wyłożona
kostką brukową. 

Na działce pomieszczenie gospodarcze drewniane oraz studnia z pompą głębinową. 

Osiedle strzeżone.

Doskonała lokalizacja - zaledwie 100 m od jeziora. 

Polecam i zapraszam na prezentacje.



szczegóły oferty

Symbol 11477/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 358 000, 00 PLN

Cena za m2 7 955, 56 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Gmina kobylanka Miejscowość Morzyczyn

Dzielnica - osiedle Centrum Region Powiat stargardzki

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZABUDOWANA,
ZAGOSPODAROWANA

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA Powierzchnia całkowita 45, 00 m²

Powierzchnia działki 305, 00 m² Szerokość działki (mb.) 20, 00

Długość działki (mb.) 15, 00 Kształt działki PROSTOKĄT

Zagospodarowanie działki ZABUDOWA Powierzchnia użytkowa 45, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY, REKREACYJNY,
LETNISKOWY

Przeznaczenie REKREACYJNE, MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku DREWNIANA

Materiał ścian INNA Rodzaj stropu INNY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni UTWARDZONA - SZUTROWA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Liczba pięter 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz NIE Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA



Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Klimatyzacja NIE Wentylacja TAK

Internet TAK Lodówka TAK

Ochrona TAK Osiedle zamknięte TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu BLACHA

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja DREWNO Rodzaj ogrodzenia INNE

Ogrodzenie PEŁNE Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Opomiarowanie ciepła TAK

Garaż NIE Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA

Ogródek TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Kominek NIE Balkon NIE

Taras TAK Ilość tarasów 1

Loggia NIE Strych NIE

Nr Licencji 17866 Warunki gruntowe DOBRE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI



kontakt do agenta

Monika Strzelecka
Kierownik biura

✆ 530 855 004
✉ sm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


